ESTADO DO MARANHÃO

MONTES ALTOS - MA



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO



Índice

CHEFE DE GABINETE	2
PORTARIA	2
PORTARIA Nº 004-GAB, DE 18 DE JANEIRO DE 2022.	
PORTARIA Nº 005-GAB, DE 18 DE JANEIRO DE 2022	2
PORTARIA Nº 006-GAR DE 18 DE JANEIRO DE 2022	2

Quarta, 19 de Janeiro de 2022 ANO: 2 | Nº 92 ISSN 2764-3190

Montes Altos

CHEFE DE GABINETE

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Paulo de Oliveira Araújo Código identificador: 0rrbz8ar0lx20220118090104

PORTARIA

PORTARIA Nº 004-GAB, DE 18 DE JANEIRO DE 2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS. Estado do Maranhão, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 050, de 24 de dezembro de 2020, RESOLVE: Art. 1°- Nomear a Senhora ISTERLÂNDIA VIANA FRANCO, brasileira, portadora da Carteira de Identidade nº 043089232011-0 SSP/MA SSP/MA e CPF nº 769.903.113-04, para exercer o cargo de Coordenadora Pedagógica, vinculada à Secretaria Municipal de Educação, delegando-lhe todas as competências inerentes ao cargo. Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a partir de 10 de janeiro de 2022, revogando-se as disposições em contrário. DÊ-CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-MA, AOS 18 DE JANEIRO DE 2022. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

> Publicado por: Paulo de Oliveira Araújo Código identificador: cn6vhjzhwk20220118090156

PORTARIA Nº 005-GAB, DE 18 DE JANEIRO DE 2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS, Estado do Maranhão, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 050, de 24 de dezembro de 2020, RESOLVE: Art. 1°- Nomear a Senhora TATIANE DE SOUSA PEREIRA, brasileira, portadora da Carteira de Identidade nº 032070602006-0 SSP/MA SSP/MA e CPF nº 057.580.373-89, para exercer o cargo de Coordenadora Pedagógica, vinculada à Secretaria Municipal de Educação, delegando-lhe todas as competências inerentes ao cargo. Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a partir de 10 de janeiro de 2022, revogando-se as disposições em contrário. DÊ-CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-MA, AOS 18 DE JANEIRO DE 2022.

PORTARIA Nº 006-GAB, DE 18 DE JANEIRO DE 2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS. Estado do Maranhão, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 050, de 24 de dezembro de 2020, Art. 1°- Nomear o Senhor SAMUEL RESOLVE: ARAÚJO DOS SANTOS, brasileiro, portador da Carteira de Identidade nº 000061713896-6 SSP/MA SSP/MA e CPF nº 938.876.203-72, para exercer o cargo de Coordenador Pedagógico, vinculada à Secretaria Municipal de Educação, delegando-lhe todas as competências inerentes ao cargo. Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a partir de 10 de janeiro de 2022, revogando-se as disposições em contrário. DÊ-CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-MA, AOS 18 DE JANEIRO DE 2022. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

> Publicado por: Paulo de Oliveira Araújo Código identificador: 9qk0kkrzqqi20220118090117



Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira

Prefeito Municipal

Paulo de Oliveira Araújo

Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=12121962000188/OU=Presencial /OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 Data:19.01.2022 23:05